
 

 

 Strana 1 (celkem 4)   
 

 
 
 

                                                        
 
 
 
 
 

ZÁPIS 
 
 

 
VEŘEJNÉ  FÓRUM 

 

 
HAVLÍČKŮV BROD 

 

KOMPLEXNÍ VÝSLEDKY 
 

  
 

 
 
 
 

                                   
 

 

 

 



 

 

 Strana 2 (celkem 4)   
 

 
 

 

Fórum je veřejné setkání, během kterého určují občané města "10P" – desatero problémů. 
Na akci byli pozváni nejen zástupci veřejné zprávy, neziskového i podnikatelského sektoru, 
vzdělávacích a odborných institucí, ale hlavně široká veřejnost. 

 
Diskutovalo se u sedmi tematicky zaměřených stolů. Hlavním společným výstupem byla 
formulace 10 nejzásadnějších problémů z pohledu veřejnosti. Výstup akce byl následně 
ověřen veřejnou anketou u široké veřejnosti. Po vyhodnocení ankety se ověřené problémy 
předloží zastupitelstvu a radě města, která následně stanoví odpovědným osobám úkoly, 
aby byly problémy řešeny 

 

Problémy města Havlíčkův Brod – výsledky hlasování na veřejném Fóru 

Pořadí Problém 
Počet 
hlasů 

1. NOVÝ SKATEPARK 41 

2. PODPORA VÝSTAVBY LŮŽKOVÉHO HOSPICU 22 

3. LEVNĚJŠÍ PROSTORY PRO POŘÁDÁNÍ KULTURNÍCH AKCÍ 21 

4. CYKLOSTEZKA PERKNOV – SÍDLIŠTĚ ROZKOŠSKÁ 20 

5. ZLEPŠENÍ VZHLEDU A ÚDRŽBY SEPARAČNÍCH STÁNÍ 18 

6.  CELOROČNÍ PŘÍSTUPNOST ZREKONSTRUOVANÉ VĚŽE KOSTELA 17 

7.  REVITALIZACE ZAHRAD MATEŘSKÝCH ŠKOL 15 

8. TANEČNÍ KLUB 13 

9. PARKOVÁNÍ NA VÝŠINĚ 12 

10. PODPORA VÝSTAVBY KANALIZACE V MÍSTNÍCH ČÁSTECH 11 

11.  ZVÝŠENÍ KAPACITY AMBULANTNÍ SLUŽBY DENNÍHO STACIONÁŘE 6 

12.  PARKOVÁNÍ U ŠKOL 3 

13. TŘÍDĚNÍ BIOODPADU V CELÉM MĚSTĚ 2 

14. PARTICIPATIVNÍ ROZPOČET MĚSTA 1 

 



 

 

 Strana 3 (celkem 4)   
 

Na veřejném Fóru 2017 byla také, stejně jako v loňském roce, možnost hlasovat o finanční 
podpoře projektu neziskové organizace. Vítězný projekt bude podpořen mimo grantový 
systém města Havlíčkův Brod. 

 

Projekty neziskových organizací – výsledky hlasování 

Pořadí Projekt 
Počet 
hlasů 

1. Oblastní charita Havl. Brod – „Jarní bazárek“ 52 

2. 
Fokus Vysočina – „Hudební odpoledne nejen ve Fokusu“ 
 

41 

 

Všechny problémy, o kterých přítomní v sále hlasovali, byly zařazeny do ankety. Ta nakonec 
ověřila, zda je stejně vnímá i široká veřejnost.  Anketní lístek byl uveřejněn na celé stránce 
v Havlíčkobrodských listech, které dostává každá domácnost do schránky zdarma jedenkrát 
měsíčně.  Kromě toho bylo možné vyplnit anketu on-line na webu města www.muhb.cz či 
v informačním centru města a v budově MěÚ V Rámech. 

Uzávěrka ankety byla vedením města stanovena 15. 10. 2017, celkem bylo obdrženo 2 040 
hlasů. Následně byly všechny výsledky sečteny a zpracovány. Konečným výstupem jsou 
ověřené problémy města Havlíčkův Brod. 
 

 

Problémy města Havlíčkův Brod – výsledky veřejné ankety 

Pořadí Problém 
Počet 
hlasů 

1. NOVÝ SKATEPARK 401 

2. PODPORA VÝSTAVBY LŮŽKOVÉHO HOSPICU 356 

3. CYKLOSTEZKA PERKNOV – SÍDLIŠTĚ ROZKOŠSKÁ 237 

4. LEVNĚJŠÍ PROSTORY PRO POŘÁDÁNÍ KULTURNÍCH AKCÍ 183 

5. PARKOVÁNÍ NA VÝŠINĚ 142 

6. PARKOVÁNÍ U ŠKOL 121 

7. TANEČNÍ KLUB 116 

8. PODPORA VÝSTAVBY KANALIZACE V MÍSTNÍCH ČÁSTECH 116 

9. CELOROČNÍ PŘÍSTUPNOST ZREKONSTRUOVANÉ VĚŽE KOSTELA 85 

10. ZVÝŠENÍ KAPACITY AMBULANTNÍ SLUŽBY DENNÍHO STACIONÁŘE 77 

http://www.muhb.cz/


 

 

 Strana 4 (celkem 4)   
 

11. TŘÍDĚNÍ BIOODPADU V CELÉM MĚSTĚ 71 

12. REVITALIZACE ZAHRAD MATEŘSKÝCH ŠKOL 64 

13. ZLEPŠENÍ VZHLEDU A ÚDRŽBY SEPARAČNÍCH STÁNÍ 46 

14. PARTICIPATIVNÍ ROZPOČET MĚSTA 25 

 

Celkem se veřejnou anketou ověřilo  8 problémů ze 14  definovaných na veřejném 
Fóru dne 13.09.2017. 

 
 

Problémy města Havlíčkův Brod ověřené veřejnou anketou 

NOVÝ SKATEPARK 

PODPORA VÝSTAVBY LŮŽKOVÉHO HOSPICU 

CYKLOSTEZKA PERKNOV – SÍDLIŠTĚ ROZKOŠSKÁ 

LEVNĚJŠÍ PROSTORY PRO POŘÁDÁNÍ KULTURNÍCH AKCÍ 

PARKOVÁNÍ NA VÝŠINĚ 

TANEČNÍ KLUB 

PODPORA VÝSTAVBY KANALIZACE V MÍSTNÍCH ČÁSTECH 

CELOROČNÍ PŘÍSTUPNOST ZREKONSTRUOVANÉ VĚŽE KOSTELA 

 

 

 

 

V Havlíčkově Brodě 18. 10. 2017 
 

Zápis zpracovala:  Mgr. Monika Dubnová 

                              referent oddělení řízení projektů 
                              mdubnova@muhb.cz 
                              tel. 569 497 149 

mailto:mdubnova@muhb.cz

